
 
ZARZĄDZENIE Nr 0050.48.2024 

BURMISTRZA STĄPORKOWA 
z dnia 19 marca 2024 roku 

 
 

w sprawie powołania Komisji Przetargowej do przeprowadzenia postępowania o udzielenie 
zamówienia publicznego w trybie podstawowym bez przeprowadzania negocjacji opartym na 
wymaganiach wskazanych w art. 275 pkt 1 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień 
publicznych na zadanie pn. „Przebudowa drogi wewnętrznej w miejscowości Piasek” znak sprawy: 
ZP.271.5.2024 

  
Na podstawie art. 53 ust. 2, art. 54 oraz 55 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień 
publicznych (tj. Dz. U. z 2023 r. poz. 1605 ze zm.) Burmistrz Stąporkowa zarządza, co następuje: 
 

§ 1 
Powołuję Komisję Przetargową w składzie: 
 

1. Przewodniczący Komisji – Paweł Kloczkowski 
2. Sekretarz –  Małgorzata Wróbel 
3. Członek komisji – Karolina Miller 
 

§ 2 
1. Zadaniem Komisji Przetargowej wymienionej w § 1 będzie dokonanie czynności związanych  

z oceną spełnienia przez Wykonawców warunków udziału w postępowaniu o udzielenie 
zamówienia, badaniem i dokonaniem oceny ofert oraz przedłożeniem propozycji wyboru 
najkorzystniejszej oferty. 

2. Otwarcie ofert odbędzie się w dniu 22.03.2024 r. 
 

§ 3 
Komisja Przetargowa działa zgodnie z Regulaminem Pracy Komisji Przetargowej wprowadzonym 
Zarządzeniem Nr 0050.102.2021 Burmistrza Stąporkowa z dnia 06 lipca 2021 roku w sprawie 
wprowadzenia Regulaminu Pracy Komisji. 
 

§ 4 
Osoby wchodzące w skład Komisji Przetargowej ponoszą odpowiedzialność dyscyplinarno-prawną za 
wykonanie powierzonych im obowiązków wynikających z ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo 
zamówień publicznych, ustawy z dnia 6 czerwca 1997 r. Kodeks Karny oraz Regulaminu Pracy Komisji 
Przetargowej. 
 

§ 5 
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
Sporządziła: 
Małgorzata Wróbel    

Z up. Burmistrza  
        dr Monika Głazowska – Pawłowska 
        Zastępca Burmistrza  
                                                                                                                               /-/ 


